ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
“ВОЛОГДАРЕСТАВРАЦИЯ”

ПРИКАЗ

01.06.2012                                                                                        №72.2 - ОД

Об изменении наименования платной услуги
     В связи с необходимостью соблюдения ограничений, связанных с архитектурными особенностями памятника истории и культуры «Усадьба Брянчаниновых», 1812 года, каменная, с. Покровское, Грязовецкий район, Вологодская область, обеспечения его сохранности и на основании пункта 3.1 Положения о платных услугах АУК ВО «Вологдареставрация», утвержденного приказом от 01.03.2012 года № 40.1-ОД (далее - Положение),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Строку 9 пункта 5.5 раздела 5 Положения изложить в следующей редакции: «Фотосессия в интерьерах усадьбы (без экскурсионного обслуживания) до 4 человек».
2. Финансово-экономическому отделу обеспечить полное и своевременное внесение указанных изменений в Положение и Прейскурант цен на работы и услуги, оказываемые АУК ВО «Вологдареставрация», с последующим размещением информации на официальном сайте учреждения в сети Интернет- www. vologdarestoration. ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансово-экономического отдела – главного бухгалтера Полканову Н.В.
Директор                                                                                               Л.Н. Зайцева